Monsieur Marcelin LORANDI et Monsieur Louis-Xavier ROUANET de 40 actions de la société COPAINS 
COPEAUX , dont le siège social est à AIX EN PROVENCE (13100), 10 Rue 
Gaston de Saporta, immatriculée au registre du commerce et des sociétés d Aix en Provence sous le 
numéro 804 854 321, évalués à cent quatre-vingt-sept mille six cents (187.600) euros. 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

"Le capital social est fixé à cent quatre-vingt-huit mille six-cents euros (188 600 euros). 

Il est divisé en 1 886 actions de 100 euros chacune, entièrement libérées et de même catégorie." 

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés. 

CINQUIEME RÉSOLUTION 

L'Assemblée Générale donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-